
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.36.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 01.06.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące

w tym:

- majątkowe
w tym z UE

-dotacja na zadania zlecone: 11.905.197,12

43.092.005,80

41.869.205,61

1.222.800,19
827.416,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.905.197,12

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

43.092.005,80

37.621.382,99

5.470.622,81
1.077.173,00

I S T RZ



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki
1. W Rozdziale 75023 par. 4220 zwiększa się plan wydatków o 2.000,00 zł - zakup środków

żywności
2. W Rozdziale 85219 par. 3020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 i par. 4210

o 1.000,00 zł - wypłaty środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla
pracowników socjalnych oraz na materiały biurowe.

3. Rozwiązuje się rezerwę kryzysową na kwotę 50.000,00 zł zwiększając wydatki w
Rozdziale 90001 par. 6050 o kwotę 40.000,00 zł oraz 4530 o 10.000,00 zł - w związku
z awaryjną sytuacją związaną z brakiem drożności magistrali sieci kanalizacji sanitarnej
w Lubostroniu i koniecznością natychmiastowej przebudowy odcinka sieci o długości 330
mb i średnicy 300 mm. Niedrożnść sieci spowodowana brakiem szczelności istniejącego
odcinka wyniknęła między innymi z ubiegłorocznych nawałnic, które uszkodziły istniejący
w rejonie sieci drzewostan naruszając w momencie karczowania połamanych pni drzew
ciągłość rurociągu i przesiąkanie wód gruntowych wraz z drobinami piasku jak i
tamowanie przepływu ścieków sanitarnych powodując wylewiska nieczystości na
okoliczne łąki. Rezerwa kryzysowa po w/w rozwiązaniu wynosi 68.000,00 zł.

4. W Rozdziale 90015 par. 6050 zwiększa się plan wydatków o 8.500,00 zł - rozbudowa
oświetlenia ulicznego przy ul. Bydgoskiej.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.36.2018 z dnia 01.06.2018

Dział

750

758

852

900

Rozdział

75023

75818

85219

90001

90015

Paragraf

4210

4220

4810

3020

4040

4120

4210

4530

6059

4270

6050

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przed zmianą

4 870 214,52

3 759 200,00

184000,00

6 000,00

258 000,00

258 000,00

258 000,00

2 376 057,53

579 636,00

3 000,00

31 000,00

10400,00

10000,00

3285819,16

940 300,00

171 500,00

109500,00

642 700,00

347 700,00

40 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

- 1 000,00

1 000,00

50 000,00

50 000,00

10000,00

40 000,00

0,00

- 8 500,00

8 500,00

Po zmianie

4 870 214,52

3 759 200,00

182000,00

8 000,00

208 000,00

208 000,00

208 000,00

2 376 057,53

579 636,00

5 000,00

29 000,00

9 400,00

11 000,00

3335819,16

990 300,00

181 500,00

149500,00

642 700,00

339 200,00

48 500,00

Razem: 43 092 005,80 0,00 43 092 005,80

BeSTia


